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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Balancete Financeiro Orçamentário - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Período: 01/01/2021 a 31/07/2021 

RECEITA 	 DESPESA 
Receitas Orçamentárias 	 Despesas Orçamentárias 

Receitas Correntes 	 1172.225,56 Previdência Social 	 2.113.890,73 

Contribuições 	 1.322.366,89 

Receita Patrimonial 	 581.138,76 

Outras Receitas Correntes 	 7.715,90 

Deduções da Receita 	 (738.995,99) 

Deduções do FUNDEB 	 (0,00) 

Outras Deduções 	 (738.995,99) 

Receitas Correntes intra-orçamentária 	 2.705.914,75 

Receitas de Contribuições intra-orçamentária 	2.705.914,75 

Total da Receita Orçamentária: 
	

3.878.140,31 Total da Despesa Orçamentária: 	 2.113.890,73 

enhado a Pagar Processado 
	

4.500,00 

penhado a Pagar Não Processado 
	

180.081,34 

Total Empenhado a Pagar 
	

184.581,34 

Receita Extra Orçamentária 	 Despesa Extra Orçamentária 

Contribuicao Previdenciaria - INSS 	 7.206,59 Contribuicao Previdenciaria - INSS 	 5.918,25 

DESCONTO PAGTO INDEVIDO 	 1.045,00 EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - BB 	 41.347,68 

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - BB 	 36.871,87 IRRF 	 70.345,05 

IRRF 	 81.764,85 Salario Familia 	 102,54 

Salario Familia 	 51,27 

Total da Receita Extra Orçamentária: 126.939,58 Total da Despesa Extra Orçamentária: 	 117.713,52 

Receita de Transferências 	 Despesa de Transferências 

Total das Receitas por Transferências: 0,00 Total das Despesas por Transferências: 	 0,00 

Total: 	 4.189.661,23 Total: 	 2.231.604,25 

o 	 

 

Caixa - Saldo Anterior 	 Caixa - Saldo Atual 

Saldo do mês anterior em Caixa: 0,00 Saldo do mês atual em Caixa: 	 0,00 

Banco - Saldo Anterior Banco - Saldo Atual 

15.105-x ( IPM-BENEFICIO 30.024.121,40 B.B 15.105-X 1 =-BENEFICIO 32.180.055,53 
71.019-5 ( IPM/cEF 7.370.871,34 CEF 71.019-5 ( IPM/CEF 7.172.994,19 

Saldo do mês anterior em Banco: 37.394.992,74 Saldo do mês atual em Banco: 	 39.353.049,72 

Total Geral: 41.584.653,97 Total Geral: 	 41.584.653,97 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA, em 31 de Julho de 2021 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 Página.: 1 12 



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Balancete Financeiro Orçamentário - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 
Período: 0110112021 a 31/07/2021 

RECEITA DESPESA 
Receitas Orçamentárias Despesas Orçamentárias 

Receitas Correntes 

Contribuições 

Receita Patrimonial 

Outras Receitas Correntes 

Deduções da Receita 

Deduções do FUNDEB 

Outras Deduções 

Receitas Correntes intra-orçamentária 

Receitas de Contribuições intra-orçamentária 

1.172.225,56 

1.322.366,89 

581.13876 

7.715,90 

(738.995,99) 

(000) 

(738.995,99) 
2.705.914,75 

2.705.914,75 

Previdência Social 2.113.890,73 

Total da Receita Orçamentária: 3.878.140,31 Total da Despesa Orçamentária: 2.113.890,73 ,enhado a Pagar Processado 

enhado a Pagar Não Processado 

Total Empenhado a Pagar 

4.500,00 

180.081,34 

184.581,34 

Receita Extra Orçamentária Despesa Extra Orçamentária 

Contribuicao Previdenciaria - INSS 

DESCONTO PAGTO INDEVIDO 
EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - BB 

IRRF 

Salada Familia 

7.206,59 

1.045,00 
36.871,87 

81.764,85 

51,27 

Contribuicao Previdenciaria - INSS 

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO - BB 
IRRF 

Selaria Família 

5.918,25 

41.347,68 

70.345,05 

102,54 

Total da Receita Extra Orçamentária: 126.93958 Total da Despesa Extra Orçamentária: 117.713,52 

Receita de Transferências Despesa de Transferências 

Total das Receitas por Transferências: 0,00 Total das Despesas por Transferências: 0,00 

Total: 4.189.661,23 Total: 2.231.604,25 

o 
Caixa - Saldo Anterior Caixa - Saldo Atual 

Saldo do mês anterior em Caixa: 0,00 Saldo do mês atual em Caixa: 0,00 

Banco - Saldo Anterior Banco - Saldo Atual 

8.5 	15.105-X 	( IPM-BENEFICIO 

CEF 	71.019-5 	( IPM/CEF 

30.024.121,40 

7.370.871,34 

5.8 	15,1.05-X 	( UM-BENEFICIO 

CEF 	71.019-5 	1 IPM/CEF 

32.180.055,53 

7.172.994,19 

Saldo do mês anterior em Banco: 37.394.992,74 Saldo do mês atual em Banco: 39.353.049,72 

Total Geral: 41.564.653,97 Total Geral: 41.584.653,97 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA, em 31 de Julho de 2021 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Balancete Financeiro Orçamentário - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Período: 01/01/2021 a 31/07/2021 

 

ISYSERVICE CONTABILIDADE EIRELI 

Contador 915/0 

KAROLINY MARTINS MACAMBIRA 

Tesoureiro 

o 

o 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 
Balancete Financeiro Orçamentário - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 
Período: 01/01/2021 a 31/07/2021 

o 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Extrato Bancário no período de: 01/07/2021 a 31/07/2021 

Código: 	2 	Conta: 	13.13 	15.105-X ( IPM-BENEFICIO 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Débito Crédito Saldo 

Saldo Anterior: 31.758.050,12 	D 

02107 RH MAIS INFORMÁTICA& DO 02070002 Out 11058- 0,00 2.400,00 31.755.650,12 	D 

02/07 AAMARO F DA SILVA-ME DO 02070004 Out 37000- 0,00 600,00 31.755.050,12 	D 

02/07 3IT CONSULTORIA LTDA-ME DO 02070003 Out 37456- 0,00 1.550,00 31.753.500,12 	D 

02/07 LEMA TREINAMENTOS LTDA DO 02070001 Out 70201 - 0,00 2.232,00 31.751.268,12 	O 

Total Diário: 0,00 6.782,00 

09/07 SECRETARIA DE GOVERNO RO 09070001 Out 09072021- 1.155,00: 0,00 31.752.423,12 	D 

09/07 SECRETARIA DE GOVERNO RO 09070002 Out 09072021- 2.090,55 0,00 31.754.513,67 	D 
09/07 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO RO 09070003 Out 09072021  - 2.349,23 0,00 31.756.862,90 	D 
09/07 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO RO 09070004 Out 09072021  - 4.200,84 0,00 31.761.063,74 	O 
09/07 SECRETARIA DE FINANÇAS RO 09070005 Out 09072021  - 33,00 0,00 31.761.426,74 	O 
09/07 SECRETARIA DE FINANÇAS RO 09070006 Out 09072021 - 657,03 0,00 31.762.083,77 	D 

• 107 PREFEITURA MUNICIPAL DE RO 09070008 Out 09072021 - 30.309,50 0,00 31.792.393,27 	D 
09/07 PREFEITURA MUNICIPAL DE RO 09070007 Out 09072021- 15.427,58 0,00 31.807.820,85 	D 
09/07 PREFEITURA MUNICIPAL DE RO 09070009 Out 09072021- 26,097,13 0,00 31.833.917,98 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070014 Out 09072021  - 4.755,67 0,00 31.838.673,65 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070015 Out 09072021  - 7.582,37 0,00 31.846.256,02 	O 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070016 Out 09072021 - 161,33 0,00 31.846.417,35 	O 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070017 Out 09072021 - 189,47 0,00 31.846.606,82 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070018 Out 09072021- 3.485,17 0,00 31.850.091,99 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070019 Out 09072021 - 6.308,15 0,00 31.856.400,14 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070020 Out 09072021  - 14.166,54 0,00 31.870.566,68 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  E RO 09070021 Out 09072021 - 23.795,72 0,00 31.894.362,40' D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070022 Out 09072021- 16.992,47 0,00 31.911.354,87 	O 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070023 Out 09072021 - 29.320,80 0,00 31.940.675,67 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070024 Out 09072021- 1.160,50 0,00 31.941.836,17 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070025 Out 09072021  - 1.946,70 0,00 31.943.782,87 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070026 Out 09072021- 869,00 0,00 31.944.651,87 	D 

• 07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070027 Out 09072021- 1.521,62 0,00 31.946.173,49 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070028 Out 09072021  - 1.209,58 0,00 31.947.383,07 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070029 Out 09072021 - 189,34 0,00 31.949.572,41 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070030 Out 09072021 - 115.403,57 0,00 32.064.975,98 	O 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070031 Out 09072021 - 208.880,46 0,00 32.273.856,44 	O 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070032 Out 09072021 - 26.216,60 0,00 32.300.073,04 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070033 Out 09072021  - 25.601,81 0,00 32.325.674,85 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070034 Out 09072021  - 21.850,24 0,00 32.347.525,09 	D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070035 Out 09072021 - 9.721,80 0,00 32.357.246,89 	D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070036 Out 09072021 - 12.762,02 0,00 32.370.008,91 	D 

09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070037 Out 09072021- 3.450,15 0,00 32.373.459,06 	D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070038 Out 09072021 - 3.205,40 0,00 32.376.664,46 	D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070039 Out 09072021 - 5.801,77 0,00 32.382.466,23 	O 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070040 Out 09072021  - 259,60 0,00 32.382.725,83 	D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070041 Out 09072021 - 469,88 0,00 32.383.195,71 	D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070042 Out 09072021 - 7.883,92 0,00 32.391.079,63 	D 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPASA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Extrato Bancário no período de: 01/07/2021 ;.1j07I2021 

Código: 2 	Conta: B.B 	15,105-(ÍPM-BENEFICIO ) 
Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Débito; Crédito Saldo 

Saldo Anterior: 31.758.050,12 D 

02/07 RH MAIS INFORMÁTICA& DO 02070002 Out 11058- ' 	0,00 2.400,00 31.755.650,12 D 
02/07 AAMARO F DA SILVA-ME DO 02070004 Out 37000- 0,00 600,00 31.755.050,12 D 
02/07 3IT CONSULTORIA LTDA - ME DO 02070003 Out 37458- 0,00 1.550,00 31.753.500,12 D 
02/07 LEMA TREINAMENTOS LTDA DO 02070001 Out 70201 - ,. ; 	0,00 2.232,00 31.751.268,12 D 

Total Diário: 0,00 6.782,00 

09/07 SECRETARIA DE GOVERNO RO 09070001 Out 09072021 -  1.155,00: 0,00 31.752.423,12 D 
09/07 SECRETARIA DE GOVERNO RO 09070002 Out 09072021 -  2.090,55 0,00 31.754.513,67 D 
09/07 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO RO 09070003 Out 09072021 -  2.349,23 0,00 31.756.862,90 D 
09/07 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO RO 09070004 Out 09072021- 4.200,84 0,00 31.761:063,74 D 
09/07 SECRETARIA DE FINANAS RO 09070005 Out 09072021 -  363,00 0,00 31,761.426,74 D 
09/07 SECRETARIA DE FINANÇAS RO 09070006 Out 09072021 -  657,03 0,00 31.762.083,77 D 

• /07 PREFEITURA MUNICIPAL DE RO 09070008 Out 09072021 - 30.309,50 0,00 31.792.393.27 D 
09/07 PREFEITURA MUNICIPAL DE go 09070007 Out 09072021 - 15.427,58 0,00 31.807.820,85 D 
09/07 PREFEITURA MUNICIPAL DE RO 09070009 Out 09072021 - 26.097,13 0,00 31.833.917,98 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070014 Out 09072021 -  4.755,67 0,00 31.838.673,65 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070015 Out 09072021 -  7.582,37 0,00 31.846.256,02 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070016 Out 09072021 -  161,33 0,00 31.846.417,35 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070017 Out 09072021 - 189,47 0,00 31.846.606,82 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070018 Out 09072021 -  3.485,17 0,00 31.850.091,99 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070019 Out 09072021 -  6.308,15 0,00 31.856.400,14 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070020 Out 09072021 -  14.166,54 0,00 31.870.566,68 ID 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070021 Out 09072021 -  23.795,72 0,00 31.894.362,40' ID 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070022 Out 09072021 - 16.992,47 0,00 31.911.354,87 	D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070023 Out 09072021 -  29.320,80 0,00 31.940.675,67 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070024 Out 09072021 -  1.160,50 0,00 31.941.836,17 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070025 Out 09072021 -  1.946,70 0,00 31.943.782,87 ID 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 09/07 RO 09070026 Out 09072021 -  869,00 0,00 31.944.651,87 D 

007 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070027 Out 09072021 - 1.521,62 0,00 31.946.173,49 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070028 Out 09072021 -  1.209,58 0,00 31.947.383,07 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070029 Out 09072021 -  2189,34 0,00 31.949,572,41 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070030 Out 09072021 -  115.403,57 0,00 32.064.975.98 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E go 09070031 Out 09072021 -  208.880,46 0,00 32.273.856,44 O 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070032 Out 09072021 - 26.216,60 0,00 32.300.073,04 O 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070033 Out 09072021 -  25.601,81 0,00 32.325.674,85 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070034 Out 09072021 - 21.850,24 0,00 32.347.525,09 O 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070035 Out 09072021 - 9.721,80 0,00 32.357.246,89 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070036 Out 09072021 -  12.762,02 0,00 32.370.008,91 O 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070037 Out 09072021 -  3.450,15 0,00 32.373.459,06 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070038 Out 09072021 -  3,205,40 0,00 32.376.664,46 O 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070039 Out 09072021 -  5.801,77 0,00 32.382.466,23 O 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070040 Out 09072021 -  259,60 0,00 32.382.725,83 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070041 Out 09072021 -  469,88 0,00 32.383,195,71 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070042 Out 09072021 -  7,853,92 0,00 32.391.079,63 O 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 
•1 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Extrato Bancário no período de: 01/07/2021 a 31/07/2021 * 

Código: 	2 	Conta: 	13.13 	15.105-X ( IPM-BENEFICIO 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Débito Crédito Saldo 

Saldo Anterior: 32.391.079,63 O 

09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070043 Out 09072021  - 14.11609 0,00 32.405.195,72 D 

09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070044 Out 09072021  - 2.560,43 0,00 32.407.756,15 D 

09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070045 Out 09072021 - 3.668,68 0,00 32.411.424,83 D 

09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070047 Out 09072021  - 1.168,20 0,00 32.412.593,03 D 

09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070048 Out 09072021 - 2.114,44 0,00 32.414.707,47 D 

09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070049 Out 09072021  - 1.29800 0,00 32.416.005,47 D 

09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070054 Out 09072021  - 4.258,75 0,00 32.420.264,22 D 

09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070061 Out 09072021  - 528,00 0,00 32.420.792,22 D 

09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070066 Out 09072021 - 10934 0,00 32.420.901,56 D 

09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070068 Out 09072021 - 1.314,06 0,00 32.422.215,62 D 
09/07 SECRETARIA DE RO 09070069 Out 09072021 - 9.219,82 0,00 32.431.435,44 D 

9/07 SECRETARIA DE RO 09070070 Out 09072021 - 14.278,22 0,00 32.445.713,66 D 
/07 SEC.DE  AGROPECUÁRIA, PESCA E RO 09070071 Out 09072021  - 121,00 0,00 32.445.834,66 D 

09/07 SEC.DE  AGROPECUÁRIA, PESCA E RO 09070072 Out 09072021  - • 219,01 0,00 32.446.053,67 D 
09/07 SEC.DE  TURISMO,CULTURA E RO 09070073 Out 09072021  - 891,00 0,00 32.446.944,67 D 
09/07 SEC.DE  TURISMO,CULTURA E RO 09070074 Out 09072021  - 1.458,90 0,00 32.448.403,57 D 
09/07 RO 09070010 Out 09072021  - 202,03 0,00 32.448,605,60 D SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E 

09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070011 Out 09072021  - 365,68 0,00 32.448.971,28 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070012 Out 09072021  - 1.388,78 0,00 32.450.360,06 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070013 Out 09072021  - 2.513,69 0,00 32.452.873,75 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070046 Out 09072021  - 811,89 0,00 32.453.685,64 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070050 Out 09072021 - 2.349,38 0,00 32.456.035,02 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070052 Out 09072021  - 2.608,21 0,00 32.458.643,23 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070053 Out 09072021  - 2.352,90 0,00 32.460.996,13 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070056 Out 09072021  - 11.458,68 0,00 32.472.454,81 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070057 Out 09072021  - 1.089,00 0,00 32.473.543,81 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070058 Out 09072021  - .714,74 0,00 32.475.258,55 D 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070059 Out 09072021  - 259,60 0,00 32.475.518,15 D 0107 

/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070063 Out 09072021 - 259,60 0,00 32.475.777,75 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070060 Out 09072021  - 469,88 0,00 32.476.247,63 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070064 Out 09072021  - 469,88 0,00 32.476.717,51 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070062 Out 09072021  - 801,87 0,00 32.477.519,38 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070065 Out 09072021  - 88,73 0,00 32.477.608,11 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070067 Out 09072021  - 726,00 0,00 32.478.334,11 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070051 Out 09072021  - 1.441,00 0,00 32.479.775,11 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070055 Out 09072021  - 6.444,00 0,00 32.486.219,11 D 

Total Diário: 734.950,99 0,00 

15/07 INSS-INSTITUTO NACIONAL DA DO 15070001 Out 071501  - 0,00 2.630,72 32.483.588,39 D 
15/07 INSS-INSTITUTO NACIONAL DA DE 15070002 Out 071501  - 0,00 1.263,51 32.482.324,88 D 
15/07 TELEMAR NORTE LESTE SIA DO 15070005 Out 071502  - 0,00 29,18 32.482.295,70 D 
15/07 DO 15070006 Out 071503  - 0,00 466,66 32.481.829,04 D ENEL  -  COMPANHIA ENERGETICA 

15/07 CAGECE-COMP.  DE  AGUA E DO 15070003 Out 071504- 0,00 186,39 32.481.642,65 D 
15/07 CAGECE-COMP. DE AGUA E  DO 15070004 Out 071505- 0,00 186,39 32.481.456,26 D 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA k  
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Extrato Bancário no período de: 0110712021 a 31/07/2021 

Código: 2 	Conta: B.B 	15.105-X ( IPM-BENEFICIO ) 
Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Bnco Débito Crédito Saldo 

SalddÁiiteiIor: 32.391.Ô79,63 D 

09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070043 Out 09072021 - 14.116,09 ,, 0,00 32.40%.195,72 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070044 Out 09072021 -  2.560,43 0,00 32.407.756,15 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE FIO 09070045 Out 09072021 -  3.668,68 0,00 32.411.424,83 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070047 Out 09072021- . 1.168.20 0,00 32.412.593,03 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070048 Out 09072021 -  2.114,44 0,00 32.414.707.47 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070049 Out 09072021 -  1.298,00 . 	0,00 32.416.005,47 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070054 Out 09072021 -  4.258,75 . 	0,00 32.420.264,22 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070061 Out 09072021 -  528,00 0,00 32.420.792,22 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070066 Out 09072021- 109,34 0,00 32.420.901,56 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070068 Out 09072021 -  1.314,06 0,00 32.422.215,62 D 
09/07 SECRETARIA DE RO 09070069 Out 09072021 . 9,82 •9.21 0,00 32.431.435,44 D 
9/07 SECRETARIA DE RO 09070070 Out 09072021- 14.278,22 0,00 32.445.713,66 D 

07 SEC.DE  AGROPECUÁRIA,PESCA E RO 09070071 Out 09072021 -  121,00 0,00 32.445.834,66 D 
09/07 SEC.DE  AGROPECUÁRIA.PESCA E RO 09070072 Out 09072021 -  6219,01 0,00 32.446.053,67 D 
09/07 SEC.DE  TURISMO.CULTURA E RO 09070073 Out 09072021 -  891,00 0,00 32.446.944,67 D 
09/07 SEC.DE  TURISMO,CULTURA E RO 09070074 Out 09072021 -  1.458,90 0,00 32.4.48.403,57 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070010 Out 09072021 -  202,03 0,00 32.448.605,60 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070011 Out 09072021 -  365,68 0,00 32.448.971,28 O 
09/07 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E RO 09070012 Out 09072021 -  1 38878 0,00 32.450.360,06 D 
09/07 SECRETARIA DE EDUCACÃO E RO 09070013 Out 09072021- 2.513,69 0,00 32.452.873,75 O 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070046 Out 09072021- 811,89 0,00 32.453.685,64 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE FIO 09070050 Out 09072021 -  2.349,38 0,00 32.456.035,02 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE RO 09070052 Out 09072021 -  2.608,21 0,00 32.458.643,23 D 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE FIO 09070053 Out 09072021 -  2.352,90 0,00 32.460.996,13 O 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE FIO 09070056 Out 09072021 -  11.458,68 0,00 32.472.454,81 O 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070057 Out 09072021 -  1.089,00 0,00 32.473.543,81 D 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA FIO 09070058 Out 09072021 -  !.714,74 0,00 32.475.258,55 O 

/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA FIO 09070059 Out 09072021 - 259.60 0,00 32.475.518,15 D 
/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070063 Out 09072021 -  259,60 0,00 32.475.777,75 O 

09107 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA FIO 09070060 Out 09072021 -  469,88 0.00 32.476.247,63 O 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA FIO 09070064 Out 09072021 - 469,88 0,00 32.476.717,51 O 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA RO 09070062 Out 09072021 -  801,87 0,00 32.477.519,38 O 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA FIO 09070065 Out 09072021 - 88.73 0,00 32.477.608,11 O 
09/07 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA FIO 09070067 Out 09072021 - 726,00 0,00 32.478.334,11 O 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE FIO 09070051 Out 09072021 -  1.441,00 0,00 32.479.775,11 O 
09/07 SECRETARIA DE SAÚDE FIO 09070055 Out 09072021- 6.444,00 0,00 32.486.219,11 O 

Total Diário: 734.950,99 . 	0,00 

15/07 INSS-INSTITUTO NACIONAL DA DO 15070001 Out 071501 - 0,00 2.630,72 32.483.588,39 O 
15/07 INSS-INSTITUTO NACIONAL DA DE 15070002 Out 071501 - 0,00 1.263,51 32.482.324,88 O 
15/07 

15107 

TELEMAR NORTE LESTE S/A DO 

DO 

15070005 

15070006 

Out 

Out 

071502 - 

071503- 
0,00 

0,00 

29,18 

466,66 

32.482.295,70 

32.481.829,04 
O 

O 

71502 -
15/07 ENEL - COMPANHIA ENERGETICA 

15/07 

15107 

CAGECE-COMP. DE AGUA E DO 

DO 

15070003 

15070004 

Out 

Out 

071504 - 

071505 - 
0,00 

0,00 

186,39 

186,3& 

32.481.642,65 

32.481.456,26 
D 

D 

71504 -

15/07 CAGECE-COMP. DE AGUA E 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Extrato Bancário no período de: 01/07/2021 a 31/07/2021 

Código: 	2 	Conta: 	13.13 	15.105-X ( IPM-BENEFICIO 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Débito Crédito Saldo 

16/07 PREFEITURA MUNICIPAL DE DE 16070001 Out 

Saldo Anterior: 

	

32.481.456,26 	D 

	

32.468.226,03 	D 

Total Diário: 

22103  - 

0,00 

0,00 

4.762,85 

13.230,23 

Total Diário: 0,00 13.230,23 

21107 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 0112- 10112- 0,00 1.102,00 32.467.124,03 

21/07 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 11603 - 0,00 1.102,00 32.466.022,03 

21107 FOPAG 1PM  -  CONTRATADOS DO 21070001 Out 12744 - 0À 1.019,32 32.465.002,71 

21/07 FOPAG 1PM  -  CONTRATADOS DE 21070002 Out 

11603-

12744-

12744-

12744-

13006 

12744 - 0,00 51,27 32.464.951,44 

21/07 FOPAG 1PM  -  CONTRATADOS DO 21070011 Out 12744 - 0,00 1.070,59 32.463.880,85 

21/07 FOPAG 1PM  -  EFETIVOS DO 21070010 Out - 13006 0,00 .: 2.299,12 32.461.581,73 

21/07 FOPAG 1PM  -  EFETIVOS DO 21070010 Out 13355 - 0,00 f.848,11 32.459.733,62 

21/07 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 

3355-

16399 - 16399 0,00 1.102,00 32.458.631,62 

/07 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 17050  - 0,00 859,18 32.457.772,44 

21107 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 7604- 17604- 0,00 1.102,00 32.456.670,44 

21/07 FOPAG 1PM  -  AGUARDANDO DO 21070005 Out 18339 - 0,00 1.102,00 32.455.568,44 

21/07 FOPAG 1PM  -  CONTRATADOS DO 21070001 Out 

18339 -

18550 - 18550 0,00 1.381,50 32.454.186,94 

21/07 FOPAG 1PM - CONTRATADOS DO 21070011 Out 18550  - 0,00 1.381,50 32.452.805,44 

21/07 FOPAG 1PM - CONTRATADOS DO 21070001 Out 18551  - 0,00 1.381,50 32.451.423,94 
21107 FOPAG 1PM - CONTRATADOS DO 21070011 Out 18551  - 0,00 1.381,50 32:450.042,44 

21/07 FOPAG 1PM  -  COMISSIONADOS DO 21070009 Out 19378  - 0,00 2.675,44 32.447.367,00 

21/07 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 19632- 0,00 1.232,44 32.446.134,56 

21/07 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 19645  - 0,00 2.422,82 32.443.711,74 

21107 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 19684  - 0,00 551,00 32.443.160,74 

21/07 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 19684- ' 0,00 551,00 32.442.609,74 

21/07 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 20518  - 0,00 1.175,46 32.441 .434,28 

21/07 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 28794  - 0,00 1.102,00 32.440.332,28 

21107 FOPAG 1PM  -  PENSOES DO 21070006 Out 28974  - 0,00 1.800,00 32.438.532,28 

/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 30776  - 0,00 1.102,00 32.437.430,28 à1 

/07 FOPAG 1PM  -  EFETIVOS DO 21070012 Out 5258 - 0,00 7.064,14 32.430.366,14 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 5362 - 0,00 1.102,00 32.429.264,14 
21/07 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 6108- 0,00 1.102,00 32.428.162,14 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 6678  - 0,00 1.854,36 32.426.307,78 

21/07 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 6685  - 0,00 3.573,20 32.422.734,58 

21107 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 6701  - 0,00 1.102,00 32.421.632,58 

21107 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 6705 - 0,00 1.516,14 32.420.116,44 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 

705-

6817-

6911 

6817 - 0,00 2.205,39 32.417.911,05 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out - 6911 0,00 864,25 32.417.046,80 

21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 6920  - 0,00 1.102,00 32.415.944,80 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 6938  - 0,00 1.102,00 32.414.842,80 
21/07 FOPAG 1PM  - COMISSIONADOS DO 21070009 Out 7045  - 0,00 4.718,19 32.410,124,61 
21107 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7335  - 0,00; 1.848,67 32.408.275,94 
21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7344  - 0,00 4.374,34 32.403.90160 
21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO  DO 21070005 Out 7346  - 0,00 4.288,85 32.399.612,75 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Extrato Bancário no período de: 01107/2021 a 31/07/2021 

Código: 	2 	Conta: 	13.131 	15.105-X ( IPM-BENEFICIO ) 
Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doe. Banco Débito Crédito Saldo 

16/07 PREFEITURA MUNICIPAL DE DE 16070001 Out 

Sa6ÃntÉi1or: 32.481.456,26 D 

32.468.226,03 	D 

Total Diário: 

22103- 

0,00 

0,00 

4.762,85 

13.230,23 

Total Diário: 0,00 13.230,23 

21107 FOPAG 1PM- PENSOES DO 21070006 Out 10112- o,00: • 1.102,00 32.467.124,03 D 
21107 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 11603- 7 0,00 1.102,00 32.466.022,03 D 
21/07 FOPAG TPM -CONTRATADOS DO 21070001 Out 12744- o,o'o 1.019,32. 32.465.002,71 D 
21/07 FOPAG 1PM - CONTRATADOS DE 21070002 Out 12744 -  0,00 51,27 32.464S51 .44 D 
21/07 FOPAG 1PM -CONTRATADOS DO 21070011 Out 12744- - 0,00 1.070,59 32.463.880,85 D 
21/07 FOPAG 1PM - EFETIVOS DO 21070010 Out 13006- 0,00 ., 2.299,12 32.461.581,73 D 
21/07 FOPAG 1PM - EFETIVOS DO 21070010 Out 13355 0;00 1.848,11 32.459.733,62 D 
1/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070008 Out 16399- 0,00 1.102,00 32.458.631.62 D 
/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 17050- 0,00 859,18 32.457.772,44 D 

21/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 17604- 0,00 1.102,00 32.456.670,44 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 18339- 0,00 1.102,00 32.455.568,44 D 
21/07 FOPAG 1PM -CONTRATADOS DO 21070001 Out 18550- 0,00 1.381,50 32.454.186,94 D 
21/07 FOPAG 1PM- CONTRATADOS DO 21070011 Out 18550- 0,00 1.381,50 '32.452.805,44 D 
21/07 FOPAG 1PM - CONTRATADOS Do 21070001 Out 18551 -  0,00 1.38150 32$51 .423,94 D 
21/07 FOPAG 1PM - CONTRATADOS DO 21070011 Out 18551 -  0,00 1.381,50 32:450.042,44 D 
21/07 FOPAG 1PM -COMISSIONADOS DO 21070009 Out 19378- 0,00 2.675,44 32.447.367,00 D 
21/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 19632- 0,00 1.23244 32.446.134,56 D 
21/07 FOPAG 1PM -PENSOES DO 21070006 Out 19645- 0.00 2.422,82 32.443.711,74 D 
21/07 FOPAG 1PM -PENSOES DO 21070006 Out 19684- 0,00 551,00 32.443.160,74 D 
21/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 19684- 

- 
t' 0,00 551,00 32.442.609,74 D 

21/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 20518- 0,00 1.175,46 32.441.434,28 D 
21/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 28794- - 0,00 1.10200 32.440.332,28 D 
21/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 28974 -  0,00 1.800,00 32438.532,28 D 
1/07 FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 30776- 0,00 1.102,00 32.437.430,28 D 

/07 FOPAG 1PM - EFETIVOS DO 21070012 Out 5258 -  0,00 7.064,14 32.430.366,14 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 5362- 0,00 1.102,00 32.429.264,14 D 
21/07 FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 6108- 0,00 1.102,00 32.428.162,14 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 6678- 0,00 1.854,36 32.426.307,78 D 
21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 6685 -  0,00 3.573,20 32.422.734,58 D 
21/07 FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 6701 -  0,00 1.102,00 32.421.632,58 D 
21/07 FOPAG -APOSENTADORIAPOR DO 21070004 Out 6705- 0,00 1.516,14 32.420.116,44 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 6817- 0,00 2.205,39 32.417.911,05 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 6911 - 1 0,00 864,25 32.417.046,80 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 6920- 0,00 1.102,00 32.415.944,80 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 6938- 0.00 1.102,00 32.414.842,80 D 
21/07 FOPAG 1PM -COMISSIONADOS DO 21070009 Out 7045- 0,00 4.718,19 32.410.124,61 D 
21/07 FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7335- 0,OQ 1.848,67 •32.408.275,94 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7344- 0,00 4.374,34 3Á03.901,60 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7346- 0,00 4.288,85 32.399.612,75 D 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Extrato Bancário no período de: 01/07/2021 a 31107/2021 

t 

Código: 	2 	Conta: 	13.13 	15.105-X ( IPM-BENEFICIO 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Débito Crédito Saldo 

Saldo Anterior: 32.399.612,75 

21/07 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7348 -  0,00 2.378,73 32.397.234,02 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7350- 0,00 1.102,00 32.39Ç.1 32,02 

21/07 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 7373- 0,00 1.102,00 32.39.030,02 

21/07 FOPAG 1PM - PEN SOES DO 21070006 Out 7393- 0,00 1.102,00 32.393.928,02 

21/07 FOPAG 1PM  -  AGUARDANDO DO 21070005 Out 7401  - 0,0o 3.646,62 32.390.281,40 

21/07 FOPAG 1PM  -  AGUARDANDO DO 21070005 Out 7429  - 0,00 2.030,34 32.388.251,06 

21107 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7437- 0,00 1.935,53 32.386.315,53 

21/07 FOPAG 1PM  -  AGUARDANDO DO 21070005 Out 7446 -  0,00 3.947,68 32.382.367,85 

21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7459 -  0,00 3.947,66 32.378.420,19 

21107 FOPAG 1PM  -  AGUARDANDO DO 21070005 Out 7461  - 0,00 4.030,46 32.374.389,73 

21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7466  - 0,00 1.75958 32.372.630,16 

FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7467  - 0,00 1.102,00 32.371.528,15 à1107 

1/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7468- 0,00 1.102,00 32.370.426,15 

21/07 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070007 Out 7486 -  . 	0,00 849,00 32.369.577,15 

21107 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7492 -  0,00 3.573,20 32.366.00395 

21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7495- 0,00 1.942,25 32.364.061,70 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7497 -  0,00 3.573,20 32.360.488,50. 

21/07 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 7498 - 0,00 1.102,00 32.359.386,50 

21107 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7505 -  0,00 5.035,68 32.354.350,82 

21/07 FOPAG 1PM  -  AGUARDANDO DO 21070005 Out 7539- 0,00 1.102,00 32.353.248,82 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7549- 0,00 3.551,32 32.349.697,50 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7560 - 0,00 1.102,00 32.348.595,50 

21/07 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 7562 - 0,00 , 865,76 32.347.729,74 

21107 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7568 -  0,00 3.866,89 32.343.862,85 

21/07 FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7569- 0,00 2.610,86 32.31.251,99 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7592- 0,00 1.102,00 32.340.149,99 

21107 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 7612- 0,00 1.102,00 32.339.047,99 

1/07 FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 7648- 0,0w 1.102,00 32.337.945,99 

/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7654- 0,00 1.585,71 32.336.360,28 

21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7658 - 0,00 1.848,67 32.334.511,61 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7671  - 0,00 1.102,00 32.333.409,61 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7680- 0,00 3.947,66 32.329.461,95 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7688  - 0,00 1.516,14 32.327.945,61 

21/07 DO 21070004 Out 7707- 0,00 2.797,13 32.325.148,68 FOPAG - APOSENTADORIA POR 

21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070007 Out 7721  - 0,00 1.102,00 32.324.046,68 

21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 7722- 0,00 1.102,00 32.322.944,68 

21107 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 7725 -  0,00 840,75 32.322.103,93 

21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7750 -  0,00 2.119,04 32.319.984,89 

21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 7758- 0,00 1.102,00 32.318.882,89 

21/07 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7760 - 0,00 3.079,74 32.315.803,15 

21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7768- 0,00 3.788,11 32.312.015,04 

21/07 FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7780  - 0,00 3.203,07 2.308.81 1,97 

21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO  DO 21070005 Out 7806- 0,00 4.461,97 32.304.350,00 
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Data 

21/07 

21107 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/01 

1/07 

/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

41/07 

/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/01 

21107 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

21/07 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Extrato Bancário no período de: 01107/2021 a 31/07/2021 

Código: 2 	Conta: B.B 	15.105-X ( IPM-BENEFICIO )- 

Credor!Contrlbulnte/Conta Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Débito Crédito Saldo 

Saldo Anterior: ,32.299S12,75 O 

FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7348 -  0,00 2.378,73 32.397!.234,02 	D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7350- 0,00 1.102,00 32.39.132,02 D 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 7373- 0,00 1.102,00 32.395.030,02 D 
FOPAG 1PM - PENSOES DO 21070006 Out 7393 -  0,00 1.102,00 32.393.928,02 D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7401 - 0,00 3.646,62 32.390.281,40 	D 
FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7429- 0,00 2.030,34 32.388251.06 D 
FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7437- 0,00 1.935,53 32.386.315.53 D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7446- 0,00 3.947,68 32.382.367,85 D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7459- 0,00 3.947,66 32.378.420,19 	D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7461 - 0,00 4.030,46 32.374.389,73 O 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7466- 0,00 1.759,58 32.372.630,15 D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7467- 0,00 1.102,00 32.371.528,15 	D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7468- 0,00 '1.102,00 32.370.426,15 	D 
FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070007 Out 7486 -  . 0,00 849,00 32.369.577,15 D 
FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7492- - 0,00 3.573,20 32.366.00395 D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7495- 0,00 1.942,25 32.364.061,70 O 
FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7497- 0,00 3.573,?0 32.360.488,50•  D 
FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 7498 -  0,00 1.102,00 32.359.386,50 	D 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7505- 0,00 5.035,68 32.354.350,82 D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7539- 0,00 1.102,00 32.353.248,82 	D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7549- 0,00 3.551,32 32.349.697,50 O 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7560- 0,00 1.102,00 32.348.595,50 D 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 7562- 0,00 865,76 32.347.729,74 D 
FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7568 - 

? 
0,00 3.866,89 32.343.862,85 D 

FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7569- 0,00 2.610,86 32.i41.251,99 	D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7592- 0,00 1.102,00 32.340.149,99 	O 
FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 7612- 090 1.102,00 32.339.047,99 	D 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 7648- o,ocf 1.102,00 32.337.945,99 O 
FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21010004 Out 7664- 0,00 1.585,71 32.336.360,28 D 
FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7658- 0,00 1.848,67 32.334.511,61 	O 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7671 - 0,00 1.102,00 32.333.409,61 	O 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7680- 0,00 3.947,66 32.329.461,95 	O 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7688- 0,00 1.516,14 32.327.945,81 	O 
FOPAG - APOSENTADORIAPOR DO 21070004 Out 7707- 0,00 2.797,13 32.325.148,68 	O 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070007 Out 7721 - 0,00 1.102,00 32.324.046,68 O 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 7722- 0,00 1.102,00 32.322.944,68 O 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 7125- 0,00 840,75 32.322.103,93 D 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7750- 0.00 2.119,04 32.319.984,89 O 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070003 Out 7758- 0,00 1.102,00 32.318.882,89 	O 
FOPAG -APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7760- 0,00 3.079,74 32.315.803,15 	O 
FOPAG -APOSENTADORIAPOR DO 21070004 Out 7768- 0,00 3.788,11 32.312.015,04 	D 
FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7780- 0,00 3.2p3,07 2.30881 1,97 O 
FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7806- 0,00 4.461,97 32.304.350.00 	D 
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA 

Extrato Bancário no período de: 01/07/2021 a 31/07/2021 

Código: 	2 	Conta: 	13.13 	15.105-X ( IPM-BENEFICIO 

Data Credor/Contribuinte/Conta Tp-N. Doe Tp Doc. Banco Débito Crédito Saldo 

Saldo Anterior: 32304.350,00 D 

21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7814 - 0,00 2.777,41 32.301.572,59 D 

21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 

814-
7818-
7826 

7818 - 0,00 4.461,97 32.297.110,62 D 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out - 7826 0,00 1.102,00 32.296.008,62 D 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7832 - 0,00 4.115,31 32.291.893,31 D 

21/07 DO 21070004 Out 

832-
7841 - 7841 0,00 2.358,26 32.289.535,05 D FOPAG - APOSENTADORIA POR 

21107 FOPAG APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7850 0,00 2.324,20 32.287.210,85 D 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7855 0,00 1.102,00 32.286.108,85 D 

21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7860 0,00 4.374,34 32,281.734,51 D 

21/07 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7868 0,00 1.516,14 32,280.218,37 D 
21/07 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out 7870 0,00 1.062,95 32.279.155,42 D 
21/07 FOPAG 1PM - EFETIVOS DO 21070010 Out 7872 0,00 1.280,78 32.277.874,64 D 

1/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070007 Out 7874 0,00 1.102,00 32.276.772,64 D 
/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7877 0,00 1.102,00 32.275,670,64 D 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7879 0,00 1.102,00 32.274,568,64 D 
21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7884 0,00 1.102,00 32.273.466,64 D 
21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7885 0,00 1.516,14 32.271.950,50 D 
21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7888- t 0,00 4.461,97 32.267.488,53 D 
21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 7889 0,00 1.102,00 32.266.386,53 D 
21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7904 0,00 3,721,89 32.262.664,64 D 
21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7910 0,00 1.102,00 32.261.562,64 D 
21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070007 Out 7913 - 0,00 1.102,00 32.260.460,64 D 
21107 FOPAG  -  APOSENTADORIA POR DO 21070007 Out 

913-
7918 - 7918 0,00 1.102,00 32.259.358,64 D 

21/07 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7922 - 0,00 1.102,00 32.258.256,64 D 
21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070004 Out 7926 - 0,00 2.797,13 32.255.459,51 D 
21/07 FOPAG - APOSENTADORIA POR DO 21070008 Out 

922-

7926-

7934-

7939-

7967 

7934 - 0,00 1.102,00 32.254.357,51 D 
21107 FOPAG 1PM - AGUARDANDO DO 21070005 Out 7939 - 0,00 1.102,00 32.253.255,51 D 
21107 FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 21070005 Out - 7967 0,00 2.133,38 32,251.122,13 D 

, 
/07 

/07 

FOPAG 1PM -AGUARDANDO DO 

DO 

21070005 

21070008 

Out 

Out 

7980 - 
7981 - 

0,00 

0,00 

3.947,68 

1.102,00 

32.247.174,45 

32.246.072,45 

D 

D FOPAG - APOSENTADORIA POR 

